1

证券代码：600661             证券简称：昂立教育            编号：临 2021-034

上海新南洋昂立教育科技股份有限公司

关于拟出售闲置资产的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、交易概述

2021 年 4 月 27日、2021 年 5月 20 日，上海新南洋昂立教育科技股份有限公司

（以下简称“公司”）第十届董事会第二十七会议、2020 年年度股东大会审议通过了

《公司关于拟出售闲置资产的议案》，同意公司以邀请招标方式出售全资子公司上海

住友物业有限公司位于上海市徐汇区番禺路 955 号的不动产（包括建筑物及建筑物附

着土地的国有建设用地使用权，以下简称为“标的资产”）等相关资产，并授权公司

经营层具体负责出售闲置资产的相关事宜，具体内容详见公司披露的《关于拟出售闲

置资产的公告》（公告编号：临 2021-024）、《2020 年年度股东大会决议公告》（公告

编号：2021-030）。

二、交易进展

2021 年 6 月 3 日，公司举办标的资产的现场竞价会。在上海市张江公证处公证

及北京市中闻（上海）律师事务所见证下，舫番（上海）企业管理咨询有限公司以

17,438 万元的价格竞价成为标的资产的最终成交方。本次交易未构成关联交易。公

司尚需与舫番（上海）企业管理咨询有限公司签订相关的交易合同。后续，公司将根

据进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

以上事项，特此公告。

上海新南洋昂立教育科技股份有限公司

董事会

2021年 6 月 3 日